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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 	- 	STOCKS DE FRUITS ET DE LGUMES 

SEPTEMBER 1, 1973 - SEPTEMBRE 

Lea stocks de pommes, de poires, de poemses 
de terre, d'oignons, de carottes et de choux ne 
seront pas étudiés pour la période de juillet a 
octobre inclus ivement. 

Fruits congeles et en conserve 

Il y avait 4,400,000 livres en "Contenants 
de 1 liv. et  moms", contre 42,300,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv." 

Les stocks de fruits conservds dana l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'elevaient a 8,591,000 
livres, contre 7,003,000 livres ii y a un an et 
7,338,000 livres le mois dernier. Les stocks to-
taux de fruits congeles et en conserve s'dle-
vaient a 55,291,000 livres, contre 51,402,000 
l'annde dernière et 49,267,000 le suois dernier. 

Legumes congeles et saumurés 

Les stocks de legumes congelds s'dlevaient 
a 78,980,000 livres, contre 74,035,000 l'annde 
dernière. Lea stocks détenus de legumes congelés 
destinés a la retransformation s'dtablissajent a 
14,098,000 livres. II y avait 11,139,000 livres 
de legumes saumurés, contre 6,572,000 l'année 
dernière. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

3 origine ;ninsle 

Stocks of apples, pears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
crted for the period July to October inclu- 

S i ye. 

Troit, Frozen and in preservatives 

There were 4,400,000 lb. of fruit in 
"Containers 1 lb. and Under" as against 
42,300,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur di-. 
oxide, etc., totalled 8,591,000 lb. A year 
ago they amounted to 7,003,000 lb. and last 
month to 7,338,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
55,291,000 lb. as compared with 51,402,000 
lb. last year and 49,267,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 78,980,000 lb. as compared with 
76,035,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 14,098,000 lb. There were 
11,139,000 lb. of vegetables held in brine 
as against 6,572,000 lb. last year. 

Agriculture Division 
Livestock and Animal 

September - 1973 - Septembre 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dane lee entrepôts et lea fabriques au Canada 

September 	August 	September 
1, 1973P 	1, 93r 

	
1, 1972 

Septembre 	AoGt 	Septembre 
thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants deil lb. 
et moms 

Apples - Ponunes ................................ 

Blueberries - Bluets ................... 4 ....... 
Cherries - Cerises .............................. 

Citrus Fruit - Agrumes ................. 1.. .... 
Plums - Prunes ......................... 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

(1) 
26 

(1) 

1,457 
2,524 

393 

23 
(1) 
(1) 

.1 
1,192 
2,529 

368 

(1) 
34 

(1) 
(1) 

1,051 
4,074 

102 

Total 	......................................... 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 

4 , 400 4,112 5,261 

plus de 1 lb. 	lusqu' 	30 lb. 

Apples 	- Pommes 	................................ 1,374 2,222 1,953 
Blueberries 	- Bluets 	............................ 

..5
, 295 833 4,749 

3 , 881 4,652 8,513 
(1) (1) 84 

248 231 

Cherries 	- Cerises 	.............................. 
Citrus 	Fruit - Agruines 	.......................... .. 

Raspberries 	- Framboises 	....................... 2. 819 2,938 2,936 

Plums 	- Prunes 	.................................. 154 
. 

5 , 209 6,217 5,316 Strawberries 	- Praises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 1 , 667 1,663 1,834 

Total ........................................ I 	20,399 	1 	18,773 	1 	25,616 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

725 719 406 
Blueberries 	- 	Bluets 	............... . ........... 5,145 274 1,027 

2,313 1,338 1,069 
182 (1) (1) 

Cherries - Cerises 	.............................. 

213  260 616 

Apples - Pommes 	................................. 

Citrus Fruit - Agrumes .......................... 

7 , 036 

. 

6,677 4,349 

Plums - Prunes 	.................................. 

4,348 4,678 3,596 

Raspberries - Framboises ........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruit ...................... 1,939 5,098 2,459 

21,901 19,044 13,522 Total 	......................................... 

p Preliminary figures. - Chiffres prliminaires 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dams lee entrepôts et les fabriques au Canada 

September 	August 	September 
1, 1973P 	1, 1973r 	1, 1972 

Septembre 	Ao3t 	Septenibre 

thousand pounds - milliera de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

Apples - Ponunes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Praises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

	

2,099 
	

2,941 
	

2,359 

	

10,466 
	

1,130 
	

5,810 

	

6,194 
	

5,990 
	

9,582 

	

182 
	

(1) 
	

84 

	

367 
	

508 
	

847 

	

11,312 
	

10,807 
	

8,336 

	

12,081 
	

13,424 
	

12,986 

	

3,999 
	

7,129 
	

4,395 

Total ........................................ 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dams le 
S02, etc. 

Apples - Ponunea ................................ 

l ueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Praises ......................... 

Other Fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Scxnmaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. et moths ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 lb .................................... 

Total ...................................... 

In preservatives: - En conserve: 

Total ...................................... 

46,700 41,929 44,399 

557 563 830 
- - (1) 

4,137 2,770 3,429 
992 948 977 

(1) (1) (1) 
300 397 290 
959 1,124 320 

1,646 1,536 1,157 

8,591 7,338 7,003 

4,400 4,112 5,261 

42,300 37,817 39,138 

46,700 41,929 44,399 

8,591 7,338 7,003 

Grand - Total - Global ................... I 	55,291 	I 	49,267 	I 	51,402 

, 	
Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Lee chiffres étant connus pour moths de trois entreprises seule-
ment, us me peuvent Otre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelés dane les entrepöts et les fabriques au Canada 

September 	August 	September 
1, 1973P 	1, 19r 	1, 1972 

Septembre 	AoOt 	Septembre 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

Green -Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Corn - Male .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

Frozen -Total -Congelds .................... 

In brine - En saure .......................... 

685 
	

840 
	

468 

13,644 3,799 10,394 
2,584 651 1,634 
797 498 675 

2,381 1,787 1,520 
1,592 1,668 1,249 
3,603 3,824 3,922 

744 788 683 
5,415 2 9 105 7,062 

42,633 31,226 40,004 
1,165 1,280 754 
440 542 824 

3,297 	1 3,289 	1 4,846 

78,980 	1 52,297 	1 74,035 

I ", 	' 	I 	 I 
Grand - Total - Global ..................... I 	90,119 	I 	54,562 	1 	80,607 

P Preliminary figures. - Chif free preliminairea. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 4. Frozen Vegetables Intended for Re-Manufacture Held in Storages and Factories in Canada(1) 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés A la retransformation détenus dane lee entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

September 	August 	September 
1, 1973 	1, 1973r 	1, 1972 

Septembre 	Aoflt 	Septembre 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green -Verts ................................ 
Wax -  Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Male .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

1,726 
1,079 

70 
(2) 
(2) 
218 
419 

10,370 
(2) 
(2) 

288 
41 
74 

(2) 

277 
157 

5,955 
(2) 
(2) 

1,325 
284 
97 

(2) 
(2) 

722 
157 

(2) 
9,667 
(2) 
(2) 

Reported - Total - Déclaré ................... .14,098 	1 	6,862 	1 	12,564 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 15 plants contacted. - Au nsment 
de mettre sous presse, lee declarations de 	des 	entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 
lee totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Reqised figures. - Chiffres rectifiés. 


